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AVIS AUX CERCLES 2017 / N°37
LL/Ch. D/93                                                         
                          Bruxelles, le 2 octobre 2017
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1. COMMUNIQUES DE LA LBFA

1.1 Fin de saison 2017 – Début de saison 2018
La saison de cross-country débute le 22 octobre 2017. Les athlètes qui participeront aux cross à partir de cette date sont tenus de le faire avec le nouveau dossard 2018, dans leur nouvelle catégorie éventuelle et, le cas échéant, sous leurs nouvelles couleurs, y compris les athlètes concernés par la procédure de désaffiliation d’initiative (article 6.2.41 et 42 du R.O.I.).

La saison de piste se termine le 31 octobre 2017. Pour les compétitions jusqu’à cette date, les athlètes participeront dans la même catégorie, sous leurs couleurs et avec leur dossard de la saison 2017.

1.2 Dossards papier saison 2016/2017
Les dossards papier non utilisés doivent rentrer à la fédération au moyen du formulaire disponible sur le site de la LBFA pour le 7/11/2017 au plus tard.

1.3 Fiche d’identité 2017/2018
Les cercles trouveront en pièce jointe la fiche d’identité, à remplir et à renvoyer au secrétariat de la LBFA pour le 2/11/2017 au plus tard (une amende de 2,50 € par jour de retard est appliquée).

Il nous semble utile de rappeler que les points repris dans les extraits du ROI ci-dessous sont impératifs.  Nous vous remercions d’avance de bien vouloir vous y conformer.

« 5.3.1.1.  Les cercles associés adressent chaque année à la L.B.F.A., une copie conforme du procès-verbal de leur assemblée générale statutaire et l'informe de leurs modifications statutaires intervenues.

5.3.1.2.  Ils communiquent à la L.B.F.A., les modifications de composition de leur conseil d'administration telles qu'ils doivent les faire paraître au Moniteur belge, dans les 30 (trente) jours francs du 

changement intervenu, signées par 3 (trois) administrateurs dont le Président et le Secrétaire ou 

le correspondant officiel.

5.3.1.3.  Les membres du conseil d'administration doivent être affiliés à la L.B.F.A.

5.3.2. CORRESPONDANCE OFFICIELLE

5.3.2.1.  La L.B.F.A. et les Comités fédéraux s'adressent au correspondant officiel désigné par le conseil 

d'administration du cercle. Celui-ci en sera administrateur et de préférence son secrétaire. »
1.4 Cross : distances conseillées pour la saison 2017/2018
Vous trouverez, en annexe, le tableau reprenant les  distances conseillées.
1.5 Couleurs des dossards

	Catégories
	Né(e)s en
	Couleur
	Num F
	Num H

	KANGOUROUS
BENJAMIN(E)S
PUPILLES
MINIMES
CADET(TE)S
SCOLAIRES
JUNIORS
SENIORS
MASTERS
	2012,2011
2010,2009
2008,2007

2006,2005
2004,2003
2002,2001
2000,1999
1998 à 1984-83
(1998, 1997, 1996 : Espoirs)
1983 (à dater du 35ème anniversaire) et avant
	CARTE
VERT
NOIR

MAUVE

ORANGE

BLEU

ROUGE

JAUNE

BRUN
	2301- 3300
5651 - 6850
8701 - 9700
1351 - 2250
3451 - 4200
551 - 900
2101 - 2600
4001 - 4750
	1 - 1100
2501-3800

5801-6700

1351-2050

3101-3800

601-1100

2651-3750

6451-7700


2. cOMMUNIQUE DE LA DIRECTION TECHNIQUE

2.1 Formation MS Educateur
Les inscriptions pour le tronc commun de la formation MS Educateur sont ouvertes (cf document joint). Pour rappel, ce tronc commun est obligatoire avant de débuter la partie optionnelle (organisée à partir de février 2018).
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